[bookmark: _Hlk535843367]      PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
TRƯỜNG MẦM NON HIỆP HÒA

[bookmark: _GoBack]Số: 16/TB-PGDĐT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hiệp Hòa, ngày 18 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực nghỉ Lễ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023 cơ quan Phòng GDĐT
––––––––––––––––––––––––

           Trường Mầm non Hiệp Hòa thông báo lịch trực nghỉ Lễ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 đối với công chức, viên chức của nhà trường như sau:
	TT
	Ngày trực
	Họ và tên - Chức vụ
	Số điện thoại

	1
	Ngày 20/01/2023
	Lương Thị Thuyến - Phó Hiệu trưởng
	0989.051.416

	(29 Tết)
	Phạm Thị Hoa - Giáo viên
	0375.203.898

	2
	Ngày 21/01/2023
	Phạm Thị Thanh Vân – Hiệu trưởng
	0396.928.999

	(30 Tết)
	Đặng Thị An Thúy  - Nhân viên kế toán
	0945.004.682

	3
	Ngày 22/01/2023
	Phạm Thị Thanh Vân - Hiệu trưởng
	     0396.928.999

	(Mùng 1 Tết)
	Nguyễn Thị Minh Phương - Giáo viên
	0988.886.033

	4
	Ngày 23/01/2023
	Lương Thị Thuyến – Phó Hiệu trưởng
	      0989.051.416

	(Mùng 2 Tết)
	Nguyễn Thị Minh - Giáo viên
	0366.917.980

	5
	Ngày 24/01/2023
	Phạm Thu Hiền- Phó Hiệu trưởng
	0384.618.213

	(Mùng 3 Tết)
	Đinh Thị Thanh Hoa - Giáo viên
	0979.086.209

	6
	Ngày 25/01/2023
	Phạm Thị Thanh Vân- Hiệu trưởng
	0396.928.999

	(Mùng 4 Tết)
	Lê Thị Loan – Nhân viên Y tế
	0358.196.882

	7
	Ngày 26/01/2023
	Lương Thị Thuyến – Phó hiệu trưởng
	     0989.051.416

	(Mùng 5 Tết)
	Đinh Thị Hồng – Giáo viên
	0865.893.556

Trường Mầm non Hiệp Hòa trân trọng thông báo lịch trực trong dịp nghỉ Lễ Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 để các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết, liên hệ công việc./.
	Nơi nhận:
- Phòng  GDĐT (B/C);
- UBND xã (B/C);
- HT, các PHT;
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT,
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Thanh Vân

2